Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

PiauíCAMPUS PEDRO II
Rua Antonino Martins de Andrade, 750, Engenho Novo, PEDRO II / PI, CEP 64.255-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br
EDITAL 7/2022 - GDG/DG-PEDROII/CAPEDII/IFPI, de 18 de julho de 2022.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO EDITAL DE
CHAMADA PÚBLICA 2022/2 - GDG/DG-PEDROII/CAPEDII/IFPI

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
PRÓ-REITORIA DE ENSINO, torna público o resultado preliminar dos candidatos às vagas
destinadas aos autodeclarados NEGROS (pretos ou pardos) e INDÍGENAS da CHAMADA PÚBLICA
2022/2, para os cursos Técnicos Concomitante e/ou Subsequente oferecidos pelo Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus Pedro II, conforme exposto a seguir.

RESULTADDO PRELIMINAR DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - SELETIVO 2022.2 -
CAMPUS PEDRO II

Ordem Candidato (a) CPF Curso Resultado
1 Leunam Sousa da Silva 039.***.**3-84 Tec. em

Administração
Deferido

2 Célio Roberto Alves de
Almeida

011.***.**3-10 Tec. em
Administração

Deferido

3 Tânia Maria da Silva 040.***.**3-51 Tec. em
Administração

Deferido

4 Erika Roberta Gomes da
Silva

058.***.**3-97 Tec. Gastronomia Deferido

5 Sandra Ribeiro Costa
Sousa

021.***.**3-09 Tec. Gastronomia Deferido

6 Claryce Araujo Paz 78.***.**3-92 Tec. Gastronomia Deferido
7 Gabriela Ferreira dos

Santos
071.***.**3-17 Tec. Gastronomia Deferido

8 Ramon dos Santos Bonfim 099.***.**3-52 Tec. Gastronomia Deferido
9 Fabricio de Oliveira

Rodrigues
104.***.**3-18 Tec. Gastronomia Deferido

10 João Victor Rodrigues dos
Santos

092.***.**3-40 Tec. Gastronomia Deferido

11 Alan Môzer de Oliveira
Gomes

005.***.**3-51 Tec. Gastronomia Deferido

12 Jackson Vilaneyve da Silva
Rêgo

615.***.**3-07 Tec. Gastronomia Não compareceu

13 Alane Mara Lima Silva 044.***.**3-60 Tec. Gastronomia Indeferido conforme
item 4.3 do edital

14 Francisco Alves dos Santos 081.***.**3-84 Tec. Gastronomia Deferido
15 Maria Celma Ribeiro

Pereira
026.***.**3-26 Tec. em

Administração
Deferido

16 Francisco Igor dos Santos
Silva

0102.***.**3-70 Tec. Gastronomia Deferido

17 Jocelí Gomes de Matos 037.***.**3-70 Tec. em
Administração

Deferido

RAIMUNDO NONATO ALVES DA SILVA
Diretor-Geral do IFPI - Campus Pedro II

http://www.ifpi.edu.br